
Yhteisövaliokunta 12.4.2023 päivitetty

Liite 3
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1. Muistoissa Kari Tapio-Konsertin järjestäminen yhteistyössä Pudasjärvellä toimivien 

kulttuurinharrastajien kanssa. Konsertti koostuu Kari Tapion musiikista ja 

näyttämöllisistä elementeistä.

10000 0 x x Keskusteltu hakijan kanssa. Hakija kertoi, että jos koko 

summaa ei voida myöntää, niin eivät voi järjestää 

tapahtumaa. Koska summa on niin suuri, niin kehittämis- ja 

toimintatuet ei voi tukea näin suurella summalla yksittäistä 

tapahtumaa. Kaupunki voisi tukea toiminnallisesti ja tilojen 

osalta tapahtumaa kulttuuripuolen av-laitteilla ja Pirtin 

Kurkisali olisi yhdistystoimijalle maksuton, jolloin 

kustannukset eivät olisi niin korkeat. Ohjattu hakemaan 

tukea Oulun seudun leaderilta jolloin hakijana tulee olla 

yhdistys. Myös Taiken ja muiden kulttuuripuolen 

rahoituskanavien kautta voi kokeilla hankehakuna.   

2. Teen musiikillisen äänitteen pianolla, klassisella kitaralla, Em-voicella ja pianicolla 

soittaen ja äänittäen rauhoittavaa mindfulness musiikkia. 

Lisäksi käytän lauluääninä tekoälysovellusta.  Äänitän teokset (10-12kpl) omalla 

laitteistolla. Äänite taltioidaan CD-levylle ja striimataan Youtube, Instagram tai 

Spotify alustoille. Kansikuvat ottaa ammattivalokuvaaja ja niissä näkyy paikallista 

luontoa ja paikallista asuinympäristöä.

799 300 x x Edistää klassisen-/ rauhallisen musiikin käyttöä esim. mielen ja kehon 

rauhoittamiseen ja palautumiseen yhdistettynä paikalisiin luontokuviin.

Tuen ehtona on, että 1 kpl äänitteitä lahjoitetaan 

kirjastolle. 

3. Suvaitsevaisuus teemalla kouluissa musiikin välityksellä järjestettävä tietoisku 

romanikulttuurista, -historiasta,-tavoista yms. (liitteenä tarkempi esite).

2500 500 x Romanikulttuuriin ja varsinkin musiikkiin liittyy paljon ennakkoluuloja ja 

vääriä käsityksiä. Luennon / esityksen avulla annetaan oikeaa tietoa, 

vastataan kysymyksiin ja löydetään yhteyksiä eri  kulttuurien kesken. 

Esitys sopii koulujen lisäksi erilaisiin paikkoihin päiväkodeista 

vanhuspalveluyksiköihin.

Vastaavanlaista ei ole ollut Pudasjärvellä

4.  TARINALLINEN VALOKUVA -KOOSTE  Keräämme muutamista  Siuruan kylän suvun / 

henkilöistä kuvallisen tarinakoosteen. Niissä kerrotaan suvun elämästä ennen (ja 

nyt) . Ihmisistä, jotka elävät vielä keskuudessamme sanoin ja muistoin. 

Yhteydenotot on jo tehty ja tarinakoosteeseen on jo lupautunut useampi henkilö 

kertomaan suvustaan/perheestään (ainakin 8) kuvin ja sanoin. Tämä tarinallinen 

päivä voisi ehkä olla mukana Pudasjärven Kotiseutuviikon -ohjelmassa? Pyydämme 

päivään mukaan myös suvun omia henkilöitä kertomaan tarinansa paikan päälle.

550 400 x x x Tarinallinen kuvakooste olisi ikäänkin jatkumoa Evert Siuruaisen 1950 -

luvun Siuruankylällä kuvatuille kuville, joista olemme pitäneet 

valokuvanäyttelyitä fyysisesti Siurualla (noin 600 kuvaa). Valokuvien 

käsittely negatiiveista kuviksi ja näyttelyt toteutettiin omin 

kustannuksin. Osa kuvista on esillä myös facebookissa ja kotisivuilla.

5.  Kotirintaman naisia ja perheiden elämää kirjan julkistamis- ja 

markkinointikustannuksiin. Kirjan esittely ja lahjoitus luettavaksi Pudasjärven ja 

lähialueen hoivalaitoksiin.

3000 0 x x Kirjan saattaminen julkaisukuntoon vie ja nytkin on vienyt 

tuhansia talkootunteja sekä niellyt ajokilometrejä . Lisävaikeuksia 

tuli myös Koronaepidemian vuoksi haastattelujen 

loppuunsaattamisessa sekä talouden kohentamiseksi tilaisuuksien 

järjestelyillä. Viimeisen vuoden aikana nousseet kulut kaikkinensa 

vaikeuttavat kirjan saattamisessa lukijoiden käsiin. Erikoisesti 

pyydän huomioimaan jo kirjan nimen mukaisesti ikääntyvän 

väestön.

Vuoden 2022 tuen käyttöoikeus siirretty kokonaan 

vuodelle 2023. Haettu  Kotirintama-työryhmälle. 

6. Värikuvilla höystetyn runokirjan tekemiseen 1600 400 x

7.  Moottorikelkkaan latujenaukaisuun Jaurakkajärven kylälle.Noin 9 Km 400 0 x Kylän latuverkosto Yksityiset voivat tänä vuonna tukea vain kirjaprojekteihin 

sekä kulttuurin ja taiteen tekemiseen. 

8. Hajen tukea Sana taide veistosten tekemiseen, turvavarusteisiin ja polttoaineisiin, 

turvakengät, turvahousut.

420 150 x Veistokset tarkoitus tuoda nähtäville kesällä torille peräkärrykirppiksen 

yhteydessä.

9. Poikkitaiteellinen Kulttuuripläjäys Siuruan kansantasavallassa Konttilan kylässä; 

pellolla ulkoilmatapahtumana. Samalla taiteilija juhlii 70. vuotisjuhlia näyttelyllä. 

Esiintyjien kuluihin ja näyttelyn esille laittoon kunnostamiseen haetaan avustusta.

3250 1500 x x Tarkoitus on tarjota paikallisille live- kulttuurielämyksiä, joita ei ole 

saatavilla näillä kulmilla. samalla uskallusta tulla katsomaan paikallista 

taidetta

10. Erityisryhmille, vanhuksille ja eri yleisötilaisuuksissa haitarin soittoa, laulua ja 

laulattamista. Eri yhdistysten tilaisuuksissa soittamista kahvi- tai ruokapalkalla. 

Esimerkkejä yhdistyksistä: invalidit, sydänyhdistys, Yläkartano, Kurenkartano, 

vanhusten viikko, Osviitan myyjäiset, yrittäjäyhdistyken pikkujoulu... Esim. joka 

perjantai Osviitassa Kajastuksen karaoken veto, Työkeskuksen päivätoiminta, 

toritapahtumat, pikkujoulut ja vanhusten palveluyksiköt. Kevään 2022 aikana eri 

tilaisuuksissa on ollut yhteensä 180 henkilöä.

400 350 x Hyvän mielen tuottaminen Haitarin ym. rekvisiitan kuljettaminen vaatii oman auton käytön 

joka paikkaan. Bensakustannukset ovat nousseet ja tilaisuuksia 

alkaa olla normaali määrä koronan jälkeen. Sinikka Mosorinin 

kommentti: Hakija on näyttänyt oman kalenterinsa, miten hän on 

merkinnyt jokaisen tapahtuman ja kävijämäärän jokaisesta 

kerrasta.

11. Naamagantien Puistola / Maisemointia ja ylläpitoa monivuotisten kukkaistuksien 

huollosta sekä, luo viihtyväisyyttä alueelle.

186 0 x Edistää hyvinvointia sekä mielekästä liikkumista Naamangantien 

Puistolan alueella . Moniväiset sekä, moni vuotiset istukset luovat 

kaunista näkymää ja on hyväksi meille kaikille.

Edellistä avustusta käyttämättä, joten ei voida myöntää 

tukea. 

3600
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